
Medžioklės plotų vieneto pavadinimas:______________________________ Medžioklės plotų naudotojas:  __________________________________ 

Medžioklės plotų vienetas yra ____________________________ (savivaldybėje), _______________________________________ miškų urėdijos 

(nacionalinio parko), __________________________ girininkijos,________________________ miške, kvartaluose Nr. ___________________, 

____________ ha miškų ir (arba) ___________________________ seniūnijoje ____________ ha laukų 

 

PRAŠYMAS 
dėl medžiojamųjų gyvūnų sumedžiojimo limitų nustatymo 

 

Žvėrių 

rūšis 

Sumedžiojimo limitas per 

praėjusį medžioklės sezoną 
Sumedžiota žvėrių per 

praėjusį medžioklės sezoną 
Preliminarus žvėrių 

skaičius šiuo metu 
Prašoma sumedžioti per 

ateinantį medžioklės sezoną 

Savivaldybės medžiojamųjų gyvūnų 

sumedžiojimo limitų nustatymo 

komisijos sprendimas leisti 

sumedžioti 
iš 

viso 
patinų 

patelių ir 

jauniklių 
iš 

viso 
patinų 

patelių ir 

jauniklių 
iš 

viso 
patinų 

patelių ir 

jauniklių 
iš 

viso 
patinų 

patelių ir 

jauniklių 
iš viso patinų 

patelių ir 

jauniklių 
Kanopiniai žvėrys 

Briedis                
Taurusis 

elnias 
               

Stirna                
Danielius                
Šernas                
Stumbras                

Kiti medžiojamieji gyvūnai 
Barsukas                
Vilkas                
Bebras                

Lūšis                
Kurtinys                

Kiti                

 
Paaiškinimas:  – grafa nepildoma. 

 

Prašymą pateikė  ___________________________________________________________________________________________________________ 
(pareigos, vardo raidė, pavardė, parašas) 

Savivaldybės medžiojamųjų gyvūnų sumedžiojimo limitų nustatymo komisijos pirmininkas  _______________________________________________ 
(pareigos, vardo raidė, pavardė, parašas) 

Nariai:  __________________________________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________________________________ 


	Medžioklės plotų vieneto pavadinimas:______________________________ Medžioklės plotų naudotojas:

